
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 
Koмисија за ЈН бр. 21/17 
Број: 400-1253/17 
Датум: 28.06.2017.год. 
ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Питање и одговори 
 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) а у вези питања заинтересованих лица, постављаног путем електронске поште дана 
27.06.2017. године, а заведен код Наручиоца – Општинске управе општине Врњачка Бања 
под бројем: 400-1253/17 од 27.06.2017. године, за јавну набавку добара – грађевинског 
материјала за побољшање услова становања за интерно расељена лица на територији 
општине Врењачка Бања, за потребе Општинске управе општине Врњачка Бања ЈН бр. 
21/17: 
 
MOLIMO DA NAM RAZJASNITE STAVKU PO TENDERU BR JN BR. 21/2017 
GRAĐEVINSKI MATERIJAL OD12,06.2017.GOD ITO: 
- STAVKA 11 OSB TABLE 11 MM STOJI OBRACUN PO M2 A ZATIM OSB 11 MM KOM 
123  
 
MOLIMO DALI DA SE ISKAŽE CENA U KVADRATIMA ILI U KOMADIMA 
/TABLAMA/. 
 
ZAHVALNI 
 

1. Појашњење: 
 
11. Набавка и транспорт OSB табли на локацију 
      коју дефинише инвеститор 
      обрачун по ком. (123 комада) 
 
 
                                                                                                                   Комисија за јавне набавке 
 
 
 
 
 
 


